
 

 

UCHWAŁA NR V/31/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/176/2012 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 21 grudnia 2012r 

w sprawie połączenia samorządowych zakładów budżetowych Gminy Miejskiej Szczytno:  

Zakład Usług Komunalnych w Szczytnie z siedzibą w Nowym Gizewie i Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Szczytnie oraz w sprawie nadania statutu 

Na podstawie na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 ze zm.)
1)

 art. 16 ust.2 pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013.885 ze zm.)
2)

 oraz art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2011.197.1172 ze zm.)
3)

 Rada 

Miejska w Szczytnie uchwala: 

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szczytnie, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXII/176/2012 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 21 grudnia 2012r w sprawie połączenia samorządowych 

zakładów budżetowych Gminy Miejskiej Szczytno: Zakład Usług Komunalnych w Szczytnie z siedzibą 

w Nowym Gizewie i Zakład Gospodarki Komunalnej w Szczytnie oraz w sprawie nadania statutu, 

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą zakładu jest ulica Henryka Sienkiewicza 1, 12-100 Szczytno.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 marca 2015 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Pardo 

 

 

                                                      
1) 

Dz.U. 2013.645, 2013.1318, 2014.379, 2014.1072 
2) 

Dz.U. 2013.938, 2013. 1646 , 2014.379, 2014.911, 2014.1146, 2014.1626, 2014.1877 
3) 

Dz.U. 2011.117.676, 2011.232.1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 969


		2015-03-13T13:48:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




